第２３回（一社）全国古民家再生協会福岡第二支部 例会	 議事録
記録日：２０１６年１２月９日

記録者：川口	 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１6年１２月９日（土）	 18:00〜19:30

開催場所 百年蔵	 ホール

出席者

川口智廣	 大石雅陽	 影内義寿	 吉田祐介	 尾上悠一郎	 乾智雄	 白石匠

嶺龍太郎	 岩佐大輔	 山下司幹	 菅沼虎清

議事 ０,	学習プログラム	 巻の十

1， 本会 報告事項

	 	 本報 6−1 古民家再生議員連盟設立に関して

	 	 本報 6−2 第 7回全国会員大会に関して

	 	 本報 6−3 2017年度新入会員説明会に関して

	 	 本報 6−4 大工就職ガイドブック掲載申し込みに関して

2， 事務局報告事項

	 	 事報 7−1 動的支部・床下支部推進に関して

	 	 事報 7−2 年末年始の事務局営業に関して

	 	 事報 7−3 メディア掲載のお知らせ

3， 支部報告事項

	 	 支報 8−1 各自活動報告

報告事項 本報６−１、本報６−２、本報６−３、本報６−４、本報６−５、及び事報７−１、事報７−2、

事報７−3に関して、岩佐事務局長から説明がありました。川口理事長から補足説明 g

ありました。

支報８−１に関して

・各鑑定士から活動報告がありました。 また、来年度の活動目標をお話していただいた方々

もいました。

次月開催日時 ２０１７年１月７日（土）	 18:15〜20:00

次月開催場所 ももちパレス	 第３会議室